
Erdgaspreise von Electris
Gültig ab dem 01.01.2024

Unsere attraktiven Erdgaslieferprodukte für Gewerbekunden:

für Gewerbekunden

27, rue G.-D. Charlotte, L-7520 MERSCH
B.P. 22, L-7501 MERSCH

electris.lu

FLEX
Das Produkt Switch Pro Gas FLEX bietet für alle Kunden, die keine feste Vertragslaufzeit wünschen und bei flexiblen 
Lieferpreisen auf nichts verzichten möchten, größtmögliche Flexibilität.

Laufzeit:	 1 Monat
Preisgarantiezeitraum*:	 1 Monat
Kündigungsfrist:	 Monatsende für den Folgemonat
Grundpreis:	 10 €/Monat

Tarif FLEX:	 0,9500 €/m3

Switch Pro Gas FLEX 100% Ökogas
100% klimaneutral

Die für die einzelnen Produkte angegebenen Preise beinhalten nur die Kosten für die Lieferung von Erdgas; nicht enthalten sind: Steuern/Abgaben, 
Kosten für die Netznutzung (Grundgebühr, Netznutzungsgebühr und Gebühr für den Netzzugang) . 
 
* Die Preisgarantie gilt nur für den Preis für die Lieferung von Erdgas.

Switch Gas FIX1 ist das Erdgasprodukt mit einem fest garantierten Erdgaslieferpreis* für ein ganzes 
Kalenderjahr. So können Sie Ihre Erdgaskosten entspannt bis zu 12 Monate in die Zukunft absichern.

Laufzeit:	 immer bis zum 31.12. eines Kalenderjahres
Preisgarantiezeitraum*:	 1 Kalenderjahr
Kündigungsfrist:	 6 Wochen zum Jahresende
Grundpreis:	 8 €/Monat

Tarif FIX1:	 0,8133 €/m3

Switch Pro Gas FIX1 100% Ökogas
100% klimaneutral

Mit Switch Gas FIX3 erhalten Sie eine Preisgarantie* für Ihre Erdgaslieferung für die nächsten
3 Kalenderjahre und können so einfach und bequem Ihre Energiekosten langfristig absichern.

Laufzeit:	 3 Kalenderjahre
Preisgarantiezeitraum*:	 3 Kalenderjahre
Kündigungsfrist:	 6 Wochen zum Ende des 3. Lieferjahres
Grundpreis:	 5 €/Monat

Tarif FIX3:	 0,7583 €/m3

Switch Pro Gas FIX3 100% Ökogas
100% klimaneutral

FIX1

FIX3


